
 
 

UCHWAŁA NR LXI/406/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) w zw. art.  5 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/266/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z 25 marca 2009 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych 
warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 6092) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

"2) w poradni psychologiczno-pedagogicznej 12% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– 

-Pomorskiego. 

  

  

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1496


	UCHWAŁA NR LXI/406/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T12:13:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




